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1. Pytanie 1. Czy w poz. 2 formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga karty o 

profilu Anty A-B-DVI+-DVI-/A1-B (profil dostępny na jednej karcie)? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

2. Pytanie 2. Czy w poz.3 formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga karty o 

profilu Anty A-B-AB-DVI+-ctl-BTA (na jednej karcie)? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

3. Pytanie 3. Czy dla poz. 7 formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający dopuści panel 

krwinek wzorcowych A1-B (1 zestaw = 2x10 mL krwinek), co jest dopuszczone, przy 

używaniu mikrometody, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.?  

Odpowiedz: Tak 

4. Pytanie 4. Czy w poz. 7 parametrów granicznych nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i 

zapis nie powinien brzmieć „Wszystkie odczynniki , materiały zużywalne i kontrola 

międzynarodowa zewnątrzlaboratoryjna pochodzą od jednego producenta”? 

Odpowiedz: Tak 

5. Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga aby przy instalacji oprogramowania do obsługi pracowni 

serologii i Banku Krwi Dostawca był zobligowany do przeniesienia danych z aktualnie 

wykorzystywanego oprogramowania do nowego, oferowanego? 

Odpowiedz: Tak 

6. Pytanie 6. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z 

zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający 

dopuści rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia w zakresie 

pakietu nr.2 będzie odbywała się wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku 

harmonogramu dostaw na dany rok, a kryterium oceniane jako termin dostawy będzie 

dotyczył realizacji składanych zamówień w trybie „na cito” ? 

Odpowiedz: Tak 
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